Zarządzenie Nr   43/08
Burmistrza Miasta Mszczonowa

z dnia 28 listopada 2008r

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008r w zakresie przeniesienia dochodów i wydatków między rozdziałami, paragrafami w ramach działu.
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 188 ust. 1 pkt. 1  ustawy            z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 3 Uchwały  Nr XVI/149/07 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia                 18 grudnia 2007r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mszczonów na rok 2008 (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 33 poz. 1213), zarządza się, co:

§ 1.
1/ Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 166.919,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Dochody po zmianie wynoszą 37.610.543,57 zł

2/ Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 166.919,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia.

Wydatki po zmianie wynoszą 41.368.813,49 zł

3/ Załącznik Nr 6 pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008r” otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                              BURMISTRZ MIASTA MSZCZONOWA

                                                                                     mgr inż. Józef Grzegorz Kurek
Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr  43/08 Burmistrza Miasta Mszczonowa

z dnia 28 listopada 2008
Dział 710 – Działalność usługowa

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 14,00 zł i zmniejsza się plan wydatków o kwotę              14,00 zł

Rozdział 71035 Cmentarze 
W związku z remontem mogił zwiększa się wydatki o kwotę 14,00 zł a zmniejsza się wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 14,00 zł celem przeniesienia środków na w/w

Dział 750 – Administracja publiczna
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 700,00 zł i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 700,00 zł

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie
W związku z zakupem druków i artykułów biurowych na potrzeby USC zwiększa się wydatki o kwotę 200,00 zł a zmniejsza się wydatki na usługi zdrowotne o kwotę 200,00 zł celem przeniesienia środków na w/w

Rozdział 75023 Urzędy gmin
W związku z kosztami związanymi z potrzebą przeprowadzenia remontu i konserwacji kserokopiarek zwiększa się wydatki o kwotę 2 500,00 zł a zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2 500,00 zł celem przeniesienia środków na w/w
Dział 801 – Oświata i wychowanie
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 8 081,00 zł

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 081,00 zł

Rozdział 80195 Pozostała działalność
Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 323/2008 z dnia 19 listopada 2008r zwiększa się plan dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy o kwotę 8 081,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników.

Zwiększa się wydatki o kwotę 8 081,00 zł na dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników (środki z dotacji)

Dział 852 – Pomoc społeczna
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 175 000,00 zł

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 175 000,00 zł

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 315/2008 z dnia 14 listopada 2008 r dokonano zmniejszenia planu dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę 175 000,00 zł w związku z nadwyżką środków na świadczenia rodzinne, zaliczkę alimentacyjną oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego.

Zmniejsza się wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę 165 000,00 zł i na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10 000,00 zł w związku z nadwyżką środków.
